

158	JOELHO 45 ESGOTO 75	UND	30	FORTLEV	R\$ 9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 295,80	duzentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
159	JOELHO 45 SOLDAVEL 25	UND	90	FORTLEV	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 81,90	oitenta e um reais e noventa centavos
160	JOELHO 45 SOLDAVEL 32	UND	60	FORTLEV	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
161	JOELHO 45 SOLDAVEL 40	UND	30	FORTLEV	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 171,30	cento e setenta e um reais e trinta centavos
162	JOELHO 90 C/ROSCA 1"	UND	120	FORTLEV	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.371,60	um mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos
163	JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
164	JOELHO 90 C/ROSCA 1/2	UND	90	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos
165	JOELHO 90 C/ROSCA 3/4	UND	300	FORTLEV	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.287,00	um mil, duzentos e oitenta e sete reais
166	JOELHO 90 ESGOTO 100	UND	180	FORTLEV	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.542,60	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
167	JOELHO 90 ESGOTO 150	UND	180	FORTLEV	R\$ 59,37	cinquenta e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 10.686,60	dez mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
168	JOELHO 90 ESGOTO 40	UND	180	FORTLEV	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 385,20	trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
169	JOELHO 90 ESGOTO 50	UND	180	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 642,60	seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
170	JOELHO 90 ESGOTO 75	UND	180	FORTLEV	R\$ 10,21	dez reais e vinte e um centavos	R\$ 1.837,80	um mil, oitocentos e trinta e sete reais e oitenta centavos

171	JOELHO 90 LR 25X1/2	UND	180	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 642,60	seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
172	JOELHO 90 LR 25 X 3/4	UND	180	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 642,60	seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
173	JOELHO 90 LR 32 X 1"	UND	180	FORTLEV	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.857,40	três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
174	JOELHO 90 LR 32 X 3/4	UND	180	FORTLEV	R\$ 19,76	dezenove reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.556,80	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
175	JOELHO 90 LR 40X1 1/4	UND	180	FORTLEV	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 6.427,80	seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
176	JOELHO 90 LR BCH LATÃO 20 X 1/2	UND	90	FORTLEV	R\$ 6,43	seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 578,70	quinhentos e setenta e oito reais e setenta centavos
177	JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2	UND	180	FORTLEV	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.285,20	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
178	JOELHO 90 LR BCH LATÃO 25 X 3/4	UND	180	KRONA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.285,20	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
179	JOELHO 90 RED SOLDAVEL 25 X 20	UND	15	KRONA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 107,10	cento e sete reais e dez centavos
180	JOELHO 90 SOLDAVEL 20	UND	15	FORTLEV	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos
181	JOELHO 90 SOLDAVEL 25	UND	180	FORTLEV	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
182	JOELHO 90 SOLDAVEL 32	UND	180	FORTLEV	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 514,80	quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
183	JOELHO 90 SOLDAVEL 40	UND	180	FORTLEV	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.234,80	um mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos

184	JOELHO 90 SOLDAVEL 50	UND	180	FORTLEV	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.285,20	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
185	JOELHO 90 SOLDAVEL 60	UND	180	FORTLEV	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.142,60	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
186	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100	UND	60	FORTLEV	R\$ 29,29	vinte e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.757,40	um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
187	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50	UND	60	FORTLEV	R\$ 22,76	vinte e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.365,60	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
188	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40	UND	60	AMANCO	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 214,20	duzentos e quatorze reais e vinte centavos
189	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50	UND	60	FORTLEV	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
190	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"	UND	300	STL	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.287,00	quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais
191	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/2	UND	200	STL	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 5.428,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e oito reais
192	LUVA C/ROSCA GALVANIZA 1 1/4	UND	300	STL	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
193	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2	UND	300	STL	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 2.019,00	dois mil e dezenove reais
194	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"	UND	200	STL	R\$ 39,76	trinta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.952,00	sete mil, novecentos e cinquenta e dois reais
195	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2.1/2	UND	200	STL	R\$ 76,76	setenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 15.352,00	quinze mil, trezentos e cinquenta e dois reais
196	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"	UND	80	STL	R\$ 107,14	cento e sete reais e quatorze centavos	R\$ 8.571,20	oitenta e sete mil, quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos
197	LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3/4	UND	300	STL	R\$ 11,29	onze reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.387,00	três mil, trezentos e oitenta e sete reais
198	LUVA CORRER SOLDAVEL 20	UND	15	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 214,35	duzentos e quatorze reais e trinta e cinco centavos

199	LUVA CORRER SOLDAVEL 25	UND	150	FORTLEV	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 2.571,00	dois mil, quinhentos e setenta e um reais
200	LUVA CORRER SOLDAVEL 32	UND	150	KRONA	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.214,50	três mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
201	LUVA CORRER SOLDAVEL 40	UND	60	FORTLEV	R\$ 31,43	trinta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.885,80	um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
202	LUVA DE CORRER DE 100MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 25,76	vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.545,60	um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
203	LUVA DE CORRER DE 50MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
204	LUVA DE CORRER DE 60MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
205	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 25,76	vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.091,20	três mil e noventa e um reais e vinte centavos
206	LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 11,81	onze reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.417,20	um mil, quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos
207	LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 13,36	treze reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.603,20	um mil, seiscentos e três reais e vinte centavos
208	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")	UND	60	STL	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.571,60	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
209	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")	UND	90	STL	R\$ 57,14	cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 5.142,60	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
210	LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")	UND	120	STL	R\$ 80,76	oitenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 9.691,20	nove mil, seiscentos e noventa e um reais e vinte centavos
211	LUVA ESGOTO 150MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.665,60	um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
212	LUVA ESGOTO 40MM	UND	60	KRONA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos

AVO Distribuidora

AVO
FLS 300
11/11/2011
11/11/2011

213	LUVA ESGOTO 100	UND	60	KRONA	R\$ 7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 462,60	quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
214	LUVA ESGOTO 50	UND	60	FORTLEV	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
215	LUVA ESGOTO 75	UND	60	FORTLEV	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 441,60	quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
216	LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM	UND	180	FORTLEV	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.027,80	um mil e vinte e sete reais e oitenta centavos
217	LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4	UND	30	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 428,70	quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
218	LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4	UND	30	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 428,70	quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
219	LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25	UND	150	FORTLEV	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
220	LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32	UND	30	FORTLEV	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 144,30	cento e quarenta e quatro reais e trinta centavos
221	LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25	UND	30	FORTLEV	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
222	LUVA SOLDAVEL 20	UND	30	FORTLEV	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 21,30	vinte e um reais e trinta centavos
223	LUVA SOLDAVEL 25	UND	300	FORTLEV	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
224	LUVA SOLDAVEL 32	UND	240	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 856,80	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
225	LUVA SOLDAVEL 40	UND	180	FORTLEV	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
226	LUVA SOLDAVEL 50	UND	120	FORTLEV	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 685,20	seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
227	LUVA SOLDAVEL 60	UND	60	FORTLEV	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.285,80	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
228	LUVA SOLDAVEL 75	UND	30	FORTLEV	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 771,30	setecentos e setenta e um reais e trinta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

229	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2	UND	150	FORTLEV	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais
230	LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4	UND	300	FORTLEV	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
231	LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1	UND	150	FORTLEV	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 856,50	oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
232	LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4	UND	60	FORTLEV	R\$ 25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.557,60	um mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
233	LUVA SOLDAVEL LR BVH LATÃO 20 X 1/2	UND	30	FORTLEV	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 235,80	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
234	LUVA SOLDAVEL LR BVH LATÃO 25 X 3/4	UND	30	FORTLEV	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 292,80	duzentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
235	LUVA UNIÃO C/ROSCA 1	UND	120	FORTLEV	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 2.056,80	dois mil e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
236	LUVA UNIÃO C/ROSCA 1/2	UND	120	FORTLEV	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.028,40	um mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
237	LUVA UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4"	UND	120	FORTLEV	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.428,40	três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
238	LUVA UNIÃO GALV. 1"	UND	300	STL	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.287,00	quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais
239	LUVA UNIÃO GALV 1.1/2	UND	150	STL	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.285,50	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
240	LUVA UNIÃO GALV. 1 1/4	UND	120	STL	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.398,80	dois mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
241	LUVA UNIÃO GALV 2"	UND	60	STL	R\$ 40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.445,60	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
242	LUVA UNIÃO SOLDAVEL 25MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 14,76	quatorze reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.771,20	um mil, setecentos e setenta e um reais e vinte centavos

243	LUVA UNIÃO SOLDABEL 32MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 17,46	dezessete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.095,20	dois mil e noventa e cinco reais e vinte centavos
244	LUVA UNIÃO SOLDABEL 40MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 29,76	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.571,20	três mil, quinhentos e setenta e um reais e vinte centavos
245	LUVA UNIÃO SOLDABEL 50MM	UND	120	FORTLEV	R\$ 41,81	quarenta e um reais e oitenta e um centavos	R\$ 5.017,20	cinco mil e dezessete reais e vinte centavos
246	LUVA UNIÃO SOLDABEL 60MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.825,60	três mil, oitocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
247	MANG TRANC.5/16 PT-250	MT	500	IBIRA	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.285,00	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais
248	MANG TRANC.H 1 PT-250	METRO	500	IBIRA	R\$ 15,76	quinze reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.880,00	sete mil, oitocentos e oitenta reais
249	MANG TRANC.H 1.1/4 PT-250	METRO	500	IBIRA	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 8.880,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais
250	MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0	MT	900	PLASTMAR	R\$ 4,76	quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
251	MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL	MT	600	PLASTMAN	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 3.798,00	três mil, setecentos e noventa e oito reais
252	MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL	MT	600	PLASTMAN	R\$ 6,73	seis reais e setenta e três centavos	R\$ 4.038,00	quatro mil e trinta e oito reais
253	MANGUEIRA P/JARDIM 10M	UND	30	PLASTMAN	R\$ 38,57	trinta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.157,10	um mil, cento e cinquenta e sete reais e dez centavos
254	MANGUEIRA P/JARDIM 15M	UND	30	PLASTMAN	R\$ 54,29	cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.628,70	um mil, seiscentos e vinte e oito reais e setenta centavos
255	MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL	MT	1200	PLASTMAN	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 9.072,00	nove mil e setenta e dois reais
256	MANGUEIRA DE PRESSÃO 1/2 PARA COMPRESSOR	MT	600	ELITE	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.716,00	quatro mil, setecentos e dezesseis reais
257	MANGUEIRA P/JARDIM 50M	UND	56	PLASTMAN	R\$ 150,76	cento e cinquenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 8.442,56	oito mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos

258	MANGUEIRA TRANCADA G 3/4 PT-250	MT	60	PLASTMAN	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 642,60	seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
259	MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR	UND	600	ELITE	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.142,00	cinco mil, cento e quarenta e dois reais
260	MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMÁTICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 1/4' PRESSÃO MÍNIMA DE TRABALHO 250PSI	MT	350	ELITE	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 2.226,00	dois mil, duzentos e vinte e seis reais
261	MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMÁTICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 5/16' .PRESSÃO MÍNIMA DE TRABALHO 250PSI	MT	350	ELITE	R\$ 7,76	sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.716,00	dois mil, setecentos e dezesseis reais
262	MANGUEIRA DE SUÇÃO AZUL 2"	MT	350	IBIRA	R\$ 43,46	quarenta e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 15.211,00	quinze mil, duzentos e onze reais
263	MANGUEIRA DE SUÇÃO AZUL 3"	MT	350	IBIRA	R\$ 54,76	cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 19.166,00	dezenove mil, cento e sessenta e seis reais
264	MANGUEIRA GAS GLP 1.20MT	UND	30	IBIRA	R\$ 18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 557,10	quinhentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
265	MOTOR BOMBA GASOLINA 2"	UND	10	VULCAN	R\$ 1.097,76	um mil e noventa e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.977,60	dez mil, novecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
266	NIPLE C/ROSCA 1"	UND	120	KRONA	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 883,20	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
267	NIPLE C/ROSCA 1.1/4	UND	60	KRONA	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 645,60	seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
268	NIPLE C/ROSCA 1/2	UND	60	KRONA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
269	NIPLE C/ROSCA 3/4	UND	60	KRONA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
270	NIPLE C/ROSCA 2"	UND	60	KRONA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 128,40	cento e vinte e oito reais e quarenta centavos
271	NIPLE GALVANIZADO 1"	UND	60	STL	R\$ 10,36	dez reais e trinta e seis centavos	R\$ 621,60	seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos

272	NIPE GALVANIZADO 1 1/4	UND	60	STL	R\$ 14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$ 861,60	oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
273	NIPE GALVANIZADO 1 1/2	UND	60	STL	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 1.028,40	um mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
274	NIPE GALVANIZADO 2'	UND	60	STL	R\$ 39,76	trinta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.385,60	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
275	NIPE GALVANIZADO 3/4	UND	60	STL	R\$ 8,81	oito reais e oitenta e um centavos	R\$ 528,60	quinhentos e vinte e oito reais e sessenta centavos
276	NIPEL DE 2"	UND	15	KRONA	R\$ 31,43	trinta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 471,45	quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos
277	NIPEL DE 1/2	UND	60	KRONA	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
278	NIPEL FG DE 2.1/2"	UND	60	STL	R\$ 61,43	sessenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.685,80	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
279	NIPEL RED GALVANIZADO 1.1/4 X 2"	UND	30	STL	R\$ 44,76	quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.342,80	um mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
280	NIPEL RED GALVANIZADO 1 1/2 X 1"	UND	60	STL	R\$ 26,76	vinte e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.605,60	um mil, seiscentos e cinco reais e sessenta centavos
281	NIPEL RED GALVANIZADO 3/4 X 1/2	UND	60	STL	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 771,60	setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos
282	PLUG DE 1" ROSCAVEL	UND	60	KRONA	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 214,20	duzentos e quatorze reais e vinte centavos
283	PLUG C/ROSCA 1/2	UND	240	FORTLEV	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
284	PLUG C/ROSCA 3/4	UND	120	FORTLEV	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 154,80	cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

285	POLIETILENO 3/4	MT	600	PABOVI	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.716,00	um mil, setecentos e dezesseis reais
286	PONTA FEMEA EP 2" (IRRIGAÇÃO)	UND	30	TIGRE	R\$ 19,76	dezenove reais e setenta e seis centavos	R\$ 592,80	quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
287	PONTA MACHO EP 2" (IRRIGAÇÃO)	UND	30	TIGRE	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 857,10	oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
288	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150 X 100	UND	15	KRONA	R\$ 46,36	quarenta e seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 695,40	seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
289	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 100	UND	15	KRONA	R\$ 13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 206,40	duzentos e seis reais e quarenta centavos
290	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 40	UND	15	KRONA	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos
291	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 100	UND	15	KRONA	R\$ 12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$ 185,40	cento e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
292	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 50	UND	15	KRONA	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 166,65	cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
293	REGISTRO DE PRESSÃO	UND	60	SOCELPLAST	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
294	REGISTRO 25MM SOLD.	UND	300	SOCELPLAST	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.571,00	dois mil, quinhentos e setenta e um reais
295	REGISTRO BORB ROSCA INT 3/4	UND	150	SOCELPLAST	R\$ 18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.785,50	dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
296	REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 857,10	oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
297	REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.071,30	um mil e setenta e um reais e trinta centavos
298	REGISTRO DE ESFERA 1.1/2	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 64,29	sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.928,70	um mil, novecentos e vinte e oito reais e setenta centavos

299	REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.285,80	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
300	REGISTRO DE ESFERA 2'	UND	15	JED	R\$ 290,86	duzentos e noventa reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.362,90	quatro mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
301	REGISTRO DE ESFERA 3'	UND	15	JED	R\$ 420,85	quatrocentos e vinte reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.312,75	seis mil, trezentos e doze reais e setenta e cinco centavos
302	REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4	UND	60	JED	R\$ 68,76	sessenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.125,60	quatro mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos
303	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD	UND	120	JED	R\$ 52,36	cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 6.283,20	seis mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
304	REGISTRO GAVETA HD 1"	UND	60	JED	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
305	REGISTRO GAVETA HD 1 1/2	UND	60	ROMAR	R\$ 74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.457,40	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
306	REGISTRO GAVETA HD 1.1/4	UND	60	JED	R\$ 107,14	cento e sete reais e quatorze centavos	R\$ 6.428,40	seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
307	REGISTRO GAVETA HD 2"	UND	30	JED	R\$ 175,76	cento e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.272,80	cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
308	REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2	UND	30	JED	R\$ 233,76	duzentos e trinta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.012,80	sete mil e doze reais e oitenta centavos
309	REGISTRO GAVETA HD 3/4	UND	120	JED	R\$ 54,86	cinquenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.583,20	seis mil, quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos
310	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1"	UND	30	JED	R\$ 84,29	oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.528,70	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta centavos
311	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4	UND	30	JED	R\$ 120,11	cento e vinte reais e onze centavos	R\$ 3.603,30	três mil, seiscentos e três reais e trinta centavos

312	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2	UND	60	JED	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.625,60	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
313	REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4	UND	60	JED	R\$ 52,36	cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.141,60	três mil, cento e quarenta e um reais e sessenta centavos
314	REGISTRO PRES P/CHUVEIRO 25MM	UND	120	SOCELPLAST	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.371,60	um mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos
315	REGISTRO PRESSÃO P/CHUVEIRO	UND	120	SOCELPLAST	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.371,60	um mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos
316	REGISTRO PRESSÃO C40 C/ACABAMENTO	UND	30	ART METAIS	R\$ 45,71	quarenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.371,30	um mil, trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
317	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	UND	60	JED	R\$ 54,29	cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.257,40	três mil, duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
318	REGISTRO SD DE 25MM	UND	150	SOCELPLAST	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.285,50	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
319	REGISTRO SD DE 32MM	UND	60	SOCELPLAST	R\$ 14,76	quatorze reais e setenta e seis centavos	R\$ 885,60	oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
320	REGISTRO SD DE 40MM	UND	60	SOCELPLAST	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
321	REGISTRO SOLDAVEL DE 50MM	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 857,10	oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
322	REGISTRO SOLDAVEL DE 60MM	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 76,01	setenta e seis reais e um centavo	R\$ 2.280,30	dois mil, duzentos e oitenta reais e trinta centavos
323	REGISTRO SOLD ESFERA 20MM	UND	15	SOCELPLAST	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 107,10	cento e sete reais e dez centavos
324	REGISTRO SOLD ESFERA 25MM	UND	150	SOCELPLAST	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.285,50	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos

325	REGISTRO SOLD ESFERA 32MM	UND	90	VIQUA	R\$ 14,76	quatorze reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.328,40	um mil, trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
326	REGISTRO SOLD ESFERA 40MM	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
327	REGISTRO VS 1/2	UND	30	TIGRE	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 642,90	seiscentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
328	REGISTRO VS 25	UND	300	TIGRE	R\$ 32,19	trinta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 9.657,00	nove mil, seiscentos e cinquenta e sete reais
329	REGISTRO VS 3/4	UND	300	TIGRE	R\$ 37,14	trinta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 11.142,00	onze mil, cento e quarenta e dois reais
330	REGISTRO VS 32	UND	120	TIGRE	R\$ 74,29	setenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 8.914,80	oito mil, novecentos e quatorze reais e oitenta centavos
331	REGISTRO VS 40	UND	90	TIGRE	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.428,70	seis mil, quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
332	REGISTRO VS 50	UND	30	TIGRE	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.142,90	dois mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos
333	REGISTRO VS 60	UND	30	TIGRE	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.285,80	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
334	SIFÃO AJUSTAVEL MULTIUSO	UND	1300	PLASTUNING	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 11.518,00	onze mil, quinhentos e dezoito reais
335	TE 90 LR 25 X 1/2	UND	120	FORTLEV	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 591,60	quinhentos e noventa e um reais e sessenta centavos
336	TE 90 LR 25 X 3/4	UND	120	FORTLEV	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 583,20	quinhentos e oitenta e três reais e vinte centavos
337	TE 90 LR BCH LATÃO 25 X 1/2	UND	120	KRONA	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 943,20	novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos
338	TE 90 LR BCH.LATÃO 25 X 3/4	UND	120	AMANCO	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.714,80	um mil, setecentos e quatorze reais e oitenta centavos

339	TE 90 SOLDAVEL 25	UND	300	FORTLEV	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 642,00	seiscentos e quarenta e dois reais
340	TE 90 SOLDAVEL 32	UND	240	FORTLEV	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
341	TE 90 SOLDAVEL 40	UND	120	FORTLEV	R\$ 7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$ 943,20	novecientos e quarenta e três reais e vinte centavos
342	TE 90 SOLDAVEL 50	UND	60	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
343	TE SOLDAVEL 60MM	UND	60	FORTLEV	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.142,60	dois mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
344	TE ESGOTO 100	UND	60	FORTLEV	R\$ 15,36	quinze reais e trinta e seis centavos	R\$ 921,60	novecientos e vinte e um reais e sessenta centavos
345	TE ESGOTO 100X 50	UND	90	FORTLEV	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 1.542,60	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
346	TE ESGOTO 100X 75	UND	60	FORTLEV	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.285,80	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
347	TE ESGOTO 40	UND	120	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
348	TE ESGOTO 50	UND	120	FORTLEV	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.028,40	um mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
349	TE ESGOTO 75	UND	60	FORTLEV	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
350	TE GALVANIZADO 1"	UND	120	STL	R\$ 24,14	vinte e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 2.896,80	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
351	TE GALVANIZADO 1.1/2	UND	90	STL	R\$ 48,57	quarenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.371,30	quatro mil, trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
352	TE GALVANIZADO 1.1/4	UND	90	STL	R\$ 44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.986,10	três mil, novecentos e oitenta e seis reais e dez centavos

353	TE GALVANIZADO 1/2	UND	60	STL	R\$ 15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 934,20	novecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos
354	TE GALVANIZADO 3/4	UND	30	STL	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
355	TE RED SOLDAVEL 32 X 25	UND	75	ASPERBRAS	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 427,50	quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
356	TUBO ESGOTO 100	VARA	90	KRONA	R\$ 107,14	cento e sete reais e quatorze centavos	R\$ 9.642,60	nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
357	TUBO ESGOTO 150	VARA	60	KRONA	R\$ 286,31	duzentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos	R\$ 17.178,60	dezessete mil, cento e setenta e oito reais e sessenta centavos
358	TUBO ESGOTO 200	VARA	60	FORTLEV	R\$ 535,11	quinhentos e trinta e cinco reais e onze centavos	R\$ 32.106,60	trinta e dois mil, cento e seis reais e sessenta centavos
359	TUBO ESGOTO 40	VARA	120	KRONA	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.143,20	cinco mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
360	TUBO ESGOTO 50	VARA	120	KRONA	R\$ 90,66	noventa reais e sessenta e seis centavos	R\$ 10.879,20	dez mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos
361	TUBO ESGOTO 75	VARA	60	KRONA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
362	TUBO DE PVC PBA JEI CL-12 DN 50 - 6MT	VARA	5300	ASPERBRAS	R\$ 100,76	cem reais e setenta e seis centavos	R\$ 534.028,00	quinhentos e trinta e quatro mil e vinte e oito reais
363	TUBO ROSCALVEL 1 " 6MT	VARA	90	KRONA	R\$ 145,71	cento e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 13.113,90	treze mil, cento e treze reais e noventa centavos
364	TUBO ROSCALVEL 1 1/2" 6MT	VARA	120	TIGRE	R\$ 214,29	duzentos e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 25.714,80	vinte e cinco mil, setecentos e quatorze reais e oitenta centavos
365	TUBO ROSCALVEL 1 1/4" 6MT	VARA	120	TIGRE	R\$ 177,36	cento e setenta e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 21.283,20	vinte e um mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
366	TUBO ROSCAVEL 3/4 " 6MT	VARA	90	KRONA	R\$ 78,57	setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 7.071,30	sete mil e setenta e um reais e trinta centavos

367	TUBO ROSCALVEL 1/2" 6MT	VARA	60	KRONA	R\$ 85,71	oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 5.142,60	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
368	TUBO ROSCALVEL 2" 6MT	VARA	15	KRONA	R\$ 286,84	duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.302,60	quatro mil, trezentos e dois reais e sessenta centavos
369	TUBO SOLDAVEL 20	VARA	120	KRONA	R\$ 21,29	vinte e um reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.554,80	dois mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
370	TUBO SOLDAVEL 25	VARA	180	KRONA	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.142,60	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos
371	TUBO SOLDAVEL 32	VARA	180	KRONA	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
372	TUBO SOLDAVEL 40	VARA	120	KRONA	R\$ 90,43	noventa reais e quarenta e três centavos	R\$ 10.851,60	dez mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
373	TUBO SOLDAVEL 50	VARA	60	FORTLEV	R\$ 135,76	cento e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 8.145,60	oito mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
374	TUBO SOLDAVEL 60	VARA	60	FORTLEV	R\$ 202,86	duzentos e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.171,60	doze mil, cento e setenta e um reais e sessenta centavos
375	VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1"	UND	18	AMANCO	R\$ 60,76	sessenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.093,68	um mil e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
376	VALVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1.1/2	UND	18	FORTLEV	R\$ 90,76	noventa reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.633,68	um mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta e oito centavos
377	VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 1 1/4	UND	18	FORTLEV	R\$ 120,11	cento e vinte reais e onze centavos	R\$ 2.161,98	dois mil, cento e sessenta e um reais e noventa e oito centavos
378	VÁLVULA DE RETENÇÃO NIQUELADA 3/4	UND	18	FORTLEV	R\$ 50,81	cinquenta reais e oitenta e um centavos	R\$ 914,58	novecientos e quatorze reais e cinquenta e oito centavos

379	VALVULA P/ LAVATORIO METAL 1"	UND	18	FORTLEV	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 514,26	quinhentos e quatorze reais e vinte e seis centavos
380	VALVULA PARA PIA INOX 3 1/2"	UND	18	JED	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 514,26	quinhentos e quatorze reais e vinte e seis centavos
381	VALVULA PVC 7/8 P/LAVATORIO	UND	6	FORTLEV	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 21,42	vinte e um reais e quarenta e dois centavos
382	VALVULA SUCÇÃO 1"	UND	60	BELMAR	R\$ 57,29	cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.437,40	três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
383	VALVULA SUCÇÃO 1.1/4	UND	30	BELMAR	R\$ 89,81	oitenta e nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.694,30	dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta centavos
384	VALVULA P/ POÇO 2"	UND	30	DOCOL	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.142,90	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos
385	VALVULA P/ POÇO 2" PARA 1.1/2	UND	30	DOCOL	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.142,90	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e noventa centavos
386	VALVULA SUCÇÃO 3/4	UND	30	BOGNAR	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 857,10	oitocentos e cinquenta e sete reais e dez centavos
387	VALVULA INOX PIA AMERICANA	UND	30	BRANOX	R\$ 10,71	dez reais e setenta e um centavos	R\$ 321,30	trezentos e vinte e um reais e trinta centavos
388	VARAS DE CANO PARA IRRIGAÇÃO AZUL DE 50MM	VARA	30	TIGRE	R\$ 57,14	cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.714,20	um mil, setecentos e quatorze reais e vinte centavos
389	VARAS DE CANO ROSCAVEL 3/4	VARA	30	TIGRE	R\$ 114,29	cento e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.428,70	três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 4							R\$	2.431.262,89
dois milhões, quatrocentos e trinta e um mil, duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e nove centavos								

LOTE 5 - MADEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	ALIZARIO DE MUIRACATIARA E= 5 CM	METRO	150	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais

2	BANDEIROLA EM MADEIRA	M2	150	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 285,71	duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 42.856,50	quarenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
3	BARROTE DE MADEIRA 5X5	MT	2000	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 37.700,00	trinta e sete mil e setecentos reais
4	BARROTE 6X6 MASSARANDUBA	MT	150	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.827,50	dois mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
5	CAIBRO MASSARANDUBA	METRO	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.700,00	onze mil e setecentos reais
6	CAIBRO MISTO	METRO	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11.220,00	onze mil, duzentos e vinte reais
7	CAIBRO 2 MTS	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 21.420,00	vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais
8	CAIBRO 2 MTS LIMPO	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 23,29	vinte e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 27.948,00	vinte e sete mil, novecentos e quarenta e oito reais
9	CAIBRO 3 MTS LIMPO	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 30,85	trinta reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 37.020,00	trinta e sete mil e vinte reais
10	CAIBRO 3 MTS	UND	1400	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 27,55	vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 38.570,00	trinta e oito mil, quinhentos e setenta reais
11	CAIBRO 4 MTS	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 36,45	trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 43.740,00	quarenta e três mil, setecentos e quarenta reais
12	CAIBRO 4.5 MTS	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 41,36	quarenta e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 49.632,00	quarenta e nove mil, seiscentos e trinta e dois reais
13	CAIBRO 5 MTS	UND	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 15.432,00	quinze mil, quatrocentos e trinta e dois reais
14	CAIBRO 5,5 MTS	UND	300	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 49,85	quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 14.955,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
15	CAIBRO 6 MTS	UNID.	300	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 55,85	cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 16.755,00	dezesseis mil, setecentos e cinquenta e cinco reais
16	BEIRAL DE MADEIRA (1X10) CM	METRO	150	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 19,86	dezenove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.979,00	dois mil, novecentos e setenta e nove reais

17	COMPENSADO RESINADO DE 10MM	FOLHA	30	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 100,85	cem reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.025,50	três mil e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
18	COMPENSADO RESINADO DE 15MM	FOLHA	30	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 145,71	cento e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 4.371,30	quatro mil, trezentos e setenta e um reais e trinta centavos
19	COMPENSADO 12 MM 2.20 X 1 60	FOLHA	90	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 205,86	duzentos e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 18.527,40	dezoito mil, quinhentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
20	COMPENSADO 15 MM 2.20 X 1 60	FOLHA	180	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 210,86	duzentos e dez reais e oitenta e seis centavos	R\$ 37.954,80	trinta e sete mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
21	COMPENSADO 18 MM 2 20 X 1 60	FOLHA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 230,86	duzentos e trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 13.851,60	treze mil, oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
22	FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 10 CM	METRO	75	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.678,25	dois mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
23	FORRAMENTO MUIRACATIARA DE 13 CM	METRO	75	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.678,25	dois mil, seiscentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
24	FORRAMENTO 2.10 X 13 CM	PEÇA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 8.571,60	oito mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
25	FORRAMENTO 2.25 X 13 CM	PEÇA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 157,14	cento e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 9.428,40	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
26	FORRAMENTO 2.15 X 70 CM	PEÇA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 157,14	cento e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 9.428,40	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
27	FORRAMENTO 2 15 X 80 CM	PEÇA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 157,14	cento e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 9.428,40	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos

28	FORRAMENTO 2 15 X 90 CM	PEÇA	60	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 157,14	cento e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 9.428,40	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
29	JANELA FICHA (1.40X1,10) MISTA PADRÃO MUTIRÃO	UND	125	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 450,86	quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 56.357,50	cinquenta e seis mil, trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
30	JANELA TIPO FICHA (1 10X1.00) MISTA PADRÃO MUTIRÃO	UND	130	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 400,86	quatrocentos reais e oitenta e seis centavos	R\$ 52.111,80	cinquenta e dois mil, cento e onze reais e oitenta centavos
31	LINHA 4X2 MASSARANDUBA	METRO	250	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
32	LINHA 5X2 1/2 MASSARANDUBA	METRO	250	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 45,86	quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 11.465,00	onze mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
33	LINHA 6X3 MASSARANDUBA	METRO	250	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 50,86	cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.715,00	doze mil, setecentos e quinze reais
34	LINHA DE MADEIRA 5 X 10 CM	METRO	900	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 53,57	cinquenta e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 48.213,00	quarenta e oito mil, duzentos e treze reais
35	LINHA DE MADEIRA 6 X 12 CM	METRO	1800	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 69,86	sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 125.748,00	cento e vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais
36	LINHA DE MADEIRA 7 X 14 CM	METRO	1200	MADEREIRA SÃO JOAO	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 85.716,00	oitenta e cinco mil, setecentos e dezesseis reais
37	PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 60	UND	160	MADEREIRA CASA NOVA	R\$ 642,86	seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 102.857,60	cento e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
38	PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 70	UND	160	MADEREIRA CASA NOVA	R\$ 776,76	setecentos e setenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 124.281,60	cento e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
39	PORTA TIPO ALMOFADA MUIRACATIARA 80	UND	160	MADEREIRA CASA NOVA	R\$ 857,14	oitocentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 137.142,40	cento e trinta e sete mil, cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos

40	PORTA TIPO SANFONADA 60 X 2 10	UND	160	PLASFLEX	R\$ 135,71	cento e trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 21.713,60	vinte e um mil, setecentos e treze reais e sessenta centavos
41	PORTA TIPO SANFONADA 70 X 2 10	UND	160	PLASFLEX	R\$ 169,16	cento e sessenta e nove reais e dezesesse centavos	R\$ 27.065,60	vinte e sete mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
42	PORTA TIPO SANFONADA 80 X 2 10	UND	160	PLASFLEX	R\$ 191,51	cento e noventa e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 30.641,60	trinta mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
43	PORTA TIPO PARANÁ (0,60 X 2,10 M)	UND	190	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 152,36	cento e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 28.948,40	vinte e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
44	PORTA TIPO PARANÁ (0,70 X 2,10 M)	UND	200	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 152,36	cento e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 30.472,00	trinta mil, quatrocentos e setenta e dois reais
45	PORTA PARANÁ 2,10 X 80	UND	200	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 152,30	cento e cinquenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 30.460,00	trinta mil, quatrocentos e sessenta reais
46	PORTA PARANÁ 2.10 X 90	UND	150	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 152,35	cento e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 22.852,50	vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
47	PORTA VENEZIANA 2.10 X 50	UND	12	MADEIREIRA CASA NOVA	R\$ 375,85	trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.510,20	quatro mil, quinhentos e dez reais e vinte centavos
48	RIPA LIMPA	UND	900	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 6,36	seis reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.724,00	cinco mil, setecentos e vinte e quatro reais
49	RIPA MASSARANDUBA	METRO	1500	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
50	TABUA DE PINUS 3.00X0,15	UND	45	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 34,71	trinta e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 1.561,95	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos
51	TABUA DE PINUS 3 00X0,20	UND	45	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 46,29	quarenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.083,05	dois mil e oitenta e três reais e cinco centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

52	TABUA DE PINUS 3 00X0,25	UND	45	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 58,29	cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.623,05	dois mil, seiscentos e vinte e três reais e cinco centavos
53	TABUA DE PINUS 3.00X0.30	UND	45	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 72,86	setenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.278,70	três mil, duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos
54	TABUA TAIPA 2 CM	M2	45	MADEIREIRA SÃO JOAO	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.606,95	um mil, seiscentos e seis reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 5							R\$ 1.488.847,80	

um milhão, quatrocentos e oitenta e oito mil, oitocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos

LOTE 6 - FERRAGENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	ABRAÇADEIRA TIPO "D" 1" ACABAMENTO GALVANIZADO	UND	160	INCA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 342,40	trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
2	ABRAÇADEIRA TIPO "U" 1/2" ACABAMENTO GALVANIZADO	UND	340	INCA	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 217,60	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 CI CUNHA	UND	160	SILVANA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
4	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	UND	250	SILVANA	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
5	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 1'	UND	150	SILVANA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
6	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 2'	UND	150	SILVANA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais
7	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA 3'	UND	150	SILVANA	R\$ 13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
8	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UND	900	INCA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
9	ARAME FARPADO 100 MT	RL	43	BELGO	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.142,98	seis mil, cento e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos
10	ARAME FARPADO FIO 16 250 MT	RL	38	BELGO	R\$ 285,71	duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 10.856,98	dez mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos

AVO Distribuidora

FLS 1318
 13/08/2013
 BEBERIBE - CE

11	ARAME FARPADO 500 MT	RL	38	BELGO	R\$ 571,43	quinhentos e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 21.714,34	vinte e um mil, setecentos e quatorze reais e trinta e quatro centavos
12	ARAME 10 GALVANIZADO	KG	90	METALMAIA	R\$ 23,57	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.121,30	dois mil, cento e vinte e um reais e trinta centavos
13	ARAME 12 GALVANIZADO	KG	90	METALMAIA	R\$ 24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.186,10	dois mil, cento e oitenta e seis reais e dez centavos
14	ARAME 16 GALVANIZADO	KG	90	METALMAIA	R\$ 24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.186,10	dois mil, cento e oitenta e seis reais e dez centavos
15	ARAME 18 GALVANIZADO	KG	90	METALMAIA	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 3.213,90	três mil, duzentos e treze reais e noventa centavos
16	ARAME RECOZIDO 18	KG	380	METALMAIA	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 8.143,40	oito mil, cento e quarenta e três reais e quarenta centavos
17	BARRA ROSCADA 1/2X1000	UND	60	WAVES	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.665,60	um mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
18	BARRA ROSCADA 1/4X1000	UND	60	WAVES	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 857,40	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
19	BARRA ROSCADA 3/8X1000	UND	60	WAVES	R\$ 18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.114,20	um mil, cento e quatorze reais e vinte centavos
20	BARRA ROSCADA 5/16X1000	UND	60	WAVES	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 685,80	seiscentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
21	BARRA ROSCADA 5/8X1000	UND	60	WAVES	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.571,60	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
22	BARRA ROSCADA 7/16X1000	UND	60	WAVES	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.571,60	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

23	CADEADO E-20	UND	60	LAND	R\$ 15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	R\$ 925,80	novecentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos
24	CADEADO E-25	UND	150	LAND	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.214,50	três mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
25	CADEADO E-30	UND	210	LAND	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 5.399,10	cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e dez centavos
26	CADEADO E-35	UND	210	LAND	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 5.999,70	cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos
27	CADEADO E-40	UND	270	LAND	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
28	CADEADO E-45	UND	270	LAND	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 9.641,70	nove mil, seiscentos e quarenta e um reais e setenta centavos
29	CADEADO E-50	VARA	150	LAND	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.429,00	seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais
30	CANTONEIRA 1 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.251,20	cinco mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
31	CANTONEIRA 1 X 3/16 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 59,96	cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 7.195,20	sete mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
32	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 64,36	sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.723,20	sete mil, setecentos e vinte e três reais e vinte centavos
33	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.891,20	quatro mil, oitocentos e noventa e um reais e vinte centavos
34	CANTONEIRA 1.1/2X3/16 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 100,86	cem reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.103,20	doze mil, cento e três reais e vinte centavos
35	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 109,86	cento e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 13.183,20	treze mil, cento e oitenta e três reais e vinte centavos
36	CANTONEIRA 1.1/4 X 3/16 AÇO GALVANIZADO	VARA	70	ARCELOMITTAL	R\$ 184,86	cento e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.940,20	doze mil, novecentos e quarenta reais e vinte centavos

37	CANTONEIRA 1/2 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.143,20	cinco mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
38	CANTONEIRA 2 X 3/16 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 100,86	cem reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.103,20	doze mil, cento e três reais e vinte centavos
39	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 55,85	cinquenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.702,00	seis mil, setecentos e dois reais
40	CANTONEIRA 5/8 X 1/8 AÇO GALVANIZADO	VARA	120	ARCELOMITTAL	R\$ 85,71	oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 10.285,20	dez mil, duzentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
41	CANTONEIRA ALUMÍNIO 3MT	VARA	30	CEARA ALUMINIO	R\$ 23,61	vinte e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 708,30	setecentos e oito reais e trinta centavos
42	DOBRADIÇA DE CANTO ZINCADA 2 1/2	UND	120	SILVANA	R\$ 9,36	nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.123,20	um mil, cento e vinte e três reais e vinte centavos
43	DOBRADIÇA DE PINO 1" (GONZO)	UND	120	DENTONI	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.571,60	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
44	DOBRADIÇA DE PINO 3/4 (GONZO)	UND	120	DENTONI	R\$ 8,86	oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.063,20	um mil e sessenta e três reais e vinte centavos
45	DOBRADIÇA DE PINO 3/8 PARA PORTÃO DE FERRO	UND	120	DENTONI	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.291,20	um mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
46	DOBRADIÇA DE PINO 5/8 (GONZO)	UND	120	DENTONI	R\$ 10,76	dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.291,20	um mil, duzentos e noventa e um reais e vinte centavos
47	DOBRADIÇA ZINCADA 3X2 1/2	UND	120	ISERO	R\$ 15,86	quinze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.903,20	um mil, novecentos e três reais e vinte centavos
48	DOBRADIÇA TIPO PIVOTANTE ATÉ 125KG	UND	120	ISERO	R\$ 105,86	cento e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.703,20	doze mil, setecentos e três reais e vinte centavos
49	DOBRADIÇA CANTO CROMADA 3.1/2 X3 CI PARAFUSO	UND	120	GUARDIAN	R\$ 20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.491,20	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e vinte centavos
50	DOBRADIÇA CANTO NIQUILADA 3 X 2.1/2 CI PARAFUSO	UND	120	GUARDIAN	R\$ 24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.947,20	dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI

Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambeba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

51	DOBRADIÇA PARA PORTÃO LATÃO	UND	60	GUARDIAN	R\$ 59,86	cinquenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.591,60	três mil, quinhentos e noventa e um reais e sessenta centavos
52	FECHADURA ESP INOX EXTERNA 804/11	UND	280	STAM	R\$ 92,86	noventa e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 26.000,80	vinte e seis mil reais e oitenta centavos
53	FECHADURA ESP INOX INTERNA 814/11	UND	220	STAM	R\$ 92,86	noventa e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 20.429,20	vinte mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte centavos
54	FECHADURA 02 VOLTAS	UND	30	SILVANA	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 428,70	quatrocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
55	FECHADURA PARA BIRO	UND	180	SOPRANO	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.572,20	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e vinte centavos
56	FECHADURA BANHEIRO	UND	280	SOPRANO	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
57	CHAPA DE AÇO CARBONO FERRO N° 18 (1000x2000x1,25mm)	VR	28	AÇO CEARENSE	R\$ 490,86	quatrocentos e noventa reais e oitenta e seis centavos	R\$ 13.744,08	treze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e oito centavos
58	FERROLHO GALVANIZADO 4"	UND	150	MERKEL	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais
59	FERROLHO NIQUELADO 4"	UND	150	METALVI	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.143,50	dois mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos
60	FERROLHO PRETO 4"	UND	150	METALVI	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.143,50	dois mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos
61	FERROLHO CHATO 3' COM PARAFUSO	UND	60	METALVI	R\$ 19,36	dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.161,60	um mil, cento e sessenta e um reais e sessenta centavos
62	FERROLHO ROLIÇO NIQUELADO 3'	UND	60	SILVANA	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 1.028,40	um mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
63	FOLHA DE ZINCO DE 2X2 M.	UND	70	ARCELOMITTAL	R\$ 330,86	trezentos e trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 23.160,20	vinte e três mil, cento e sessenta reais e vinte centavos

64	FOLHA DE ZINCO DE 3X3 M	UND	70	ARCELOMITTAL	R\$ 450,86	quatrocentos e cinquenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 31.560,20	trinta e um mil, quinhentos e sessenta reais e vinte centavos
65	PARAFUSO 5.5 X 75	UND	120	JOMARCA	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 103,20	cento e três reais e vinte centavos
66	PARAFUSO 5/16 POR 1 POLEGADA	UND	900	JORMACA	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 1.287,00	um mil, duzentos e oitenta e sete reais
67	PARAFUSO 3 8X40	UND	900	JORMACA	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
68	PARAFUSO 4.2X25	UND	900	JORMACA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
69	PARAFUSO 4.8X50	UND	900	JORMACA	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 279,00	duzentos e setenta e nove reais
70	PARAFUSO 4.8X65	UND	900	JORMACA	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
71	PARAFUSO 6 1X100	UND	900	JOMARCA	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 1.287,00	um mil, duzentos e oitenta e sete reais
72	PARAFUSO LATÃO P/SANITÁRIO B10	UND	300	MESANO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
73	PARAFUSO P/BUCHA N°10 (55 X 65) COM BUCHA	UND	600	JOMARCA	R\$ 1,00	um real	R\$ 600,00	seiscentos reais
74	PARAFUSO P/BUCHA N°12 (61 X 75) COM BUCHA	UND	600	JOMARCA	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
75	PARAFUSO P/BUCHA N°6 (32 X 30) COM BUCHA	UND	600	JOMARCA	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
76	PARAFUSO P/BUCHA N°8 (45 X 50) COM BUCHA	UND	600	JOMARCA	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
77	PARAFUSO P/TELHA FIBROCIMENTO 6mm	UND	150	JOMARCA	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.143,50	dois mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos
78	PORCA ZINCADA 1/4	UND	150	CISER	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
79	PORCA ZINCADA 3/8	UND	150	CISER	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
80	PORCA ZINCADA 5/16	UND	150	CISER	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 64,50	sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
81	PORTA CADEADO 2.1/2	UND	15	METALVI	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 107,10	cento e sete reais e dez centavos
82	PORTA CADEADO 3.1/2	UND	15	METALVI	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 107,10	cento e sete reais e dez centavos

83	PREGO 1.1/2 X 13 C/CABECA	KG	180	PREGOFIX	R\$ 33,76	trinta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 6.076,80	seis mil e setenta e seis reais e oitenta centavos
84	PREGO 1.1/4 X 14 C/CABECA	KG	120	PREGOFIX	R\$ 32,36	trinta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.883,20	três mil, oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
85	PREGO 10X10 C/CABECA	KG	120	PREGOFIX	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo	R\$ 4.201,20	quatro mil, duzentos e um reais e vinte centavos
86	PREGO 2.1/2 X 10 C/CABECA	KG	60	PREGOFIX	R\$ 28,86	vinte e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.731,60	um mil, setecentos e trinta e um reais e sessenta centavos
87	PREGO 3X8 C/CABECA	KG	105	PREGOFIX	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.400,30	dois mil e quatrocentos reais e trinta centavos
88	PREGO 5X5 C/CABECA	KG	105	PREGOFIX	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.999,85	dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos
89	PREGO 8X8 C/CABECA	KG	105	PREGOFIX	R\$ 35,71	trinta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 3.749,55	três mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
90	PREGO SEM CABEÇA 12x12mm	KG	105	GERDAU	R\$ 40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.279,80	quatro mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
91	PREGO GALVANIZADO 1/2 CAVERNA 4'	KG	105	PREGOFIX	R\$ 70,76	setenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.429,80	sete mil, quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
92	PREGO GALVANIZADO 1/2 FORRO 3'	KG	105	PREGOFIX	R\$ 72,36	setenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.597,80	sete mil, quinhentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
93	PREGO GALVANIZADO 1/2 GALEOTA 2'	KG	105	PREGOFIX	R\$ 79,86	setenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 8.385,30	oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos
94	PREGO GALVANIZADO CAVERNA 5'	KG	105	PREGOFIX	R\$ 75,86	setenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.965,30	sete mil, novecentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos
95	PREGO GALVANIZADO FORRO 3,1/2	KG	105	PREGOFIX	R\$ 73,86	setenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 7.755,30	sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos

96	PREGO GALVANIZADO 1/2 GALEOTA 2,1/2	KG	105	PREGOFIX	R\$ 72,36	setenta e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 7.597,80	sete mil, quinhentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
97	PREGO ZINCADO 1 X 14	KG	105	PREGOFIX	R\$ 25,86	vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.715,30	dois mil, setecentos e quinze reais e trinta centavos
98	PREGO ZINCADO 1 X 15	KG	105	PREGOFIX	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.999,85	dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos
99	PREGO ZINCADO 1 X 16 COM CABECA	KG	105	PREGOFIX	R\$ 34,36	trinta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.607,80	três mil, seiscentos e sete reais e oitenta centavos
100	PREGO ZINCADO 1,1/4X14	KG	105	PREGOFIX	R\$ 34,76	trinta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.649,80	três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
101	PREGO ZINCADO 2 X 10	KG	105	PREGOFIX	R\$ 33,36	trinta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.502,80	três mil, quinhentos e dois reais e oitenta centavos
102	PREGO ZINCADO 2 X 12	KG	105	PREGOFIX	R\$ 34,38	trinta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.609,48	três mil, seiscentos e nove reais e quarenta e oito centavos
103	PREGO ZINCADO 2,1/2 X 10	KG	105	PREGOFIX	R\$ 35,86	trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.765,30	três mil, setecentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos
104	PREGO ZINCADO 3X8	KG	105	PREGOFIX	R\$ 39,86	trinta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.185,30	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais e trinta centavos
105	REBITADOR MANUAL	UND	12	KAEF	R\$ 34,29	trinta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 411,48	quatrocentos e onze reais e quarenta e oito centavos
106	REBITES REP. ALUMÍNIO 314 C/1000	CX	110	WAVES	R\$ 85,71	oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 9.428,10	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dez centavos
107	REBITES REP. ALUMÍNIO 316 C/1000	CX	110	WAVES	R\$ 85,71	oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 9.428,10	nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dez centavos
108	REBITES REP. ALUMÍNIO 412 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 121,43	cento e vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 13.357,30	treze mil, trezentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos

109	REBITES REP ALUMÍNIO 416 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 121,43	cento e vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 13.357,30	treze mil, trezentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
110	REBITES REP ALUMÍNIO 422 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
111	REBITES REP ALUMÍNIO 425 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 185,71	cento e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 20.428,10	vinte mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dez centavos
112	REBITES REP ALUMÍNIO 514 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 214,29	duzentos e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 23.571,90	vinte e três mil, quinhentos e setenta e um reais e noventa centavos
113	REBITES REP ALUMÍNIO 519 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 214,29	duzentos e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 23.571,90	vinte e três mil, quinhentos e setenta e um reais e noventa centavos
114	REBITES REP ALUMÍNIO 525 C/1000	CX	110	JOMARCA	R\$ 257,14	duzentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 28.285,40	vinte e oito mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
115	REBITES REP ALUMÍNIO 530 C/500	CX	110	JOMARCA	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
116	REBITES REP. ALUMÍNIO 540 C/500	CX	110	JOMARCA	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
117	REBITES REP. ALUMÍNIO 630 C/500	CX	110	JOMARCA	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
118	REBITES REP. ALUMÍNIO 640 C/500	CX	110	JORMACA	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
119	TRELIÇA 6mm 3,8mm X 3,8mm	M	400	METAL MAIA	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.572,00	quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 6							R\$	734.422,79
setecentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e nove centavos								

LOTE 7 - MATERIAL DE ACABAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
------	-----------	-------	-----	-------	--------------	--------------	---------------	---------------

1	ABRAÇADEIRA DE PRESS. NYLON 4.8x300mm	PCT	340	FERTAK	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 7.286,20	sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
2	ANTICORROSIVO ZARCAO	UND	40	HIDROTINTAS	R\$ 23,71	vinte e três reais e setenta e um centavos	R\$ 948,40	novecientos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
3	ARMADOR TIPO BATOM	UND	60	MELTAVI	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.285,80	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
4	ARMADOR GALVANIZADO	UND	60	SILVANA	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.285,80	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos
5	ASSENTO SANIT. PVC	UND	300	SAMPLAS	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.429,00	seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais
6	BACIA P/CX ACOPLADA	UND	160	LUZARTE	R\$ 282,20	duzentos e oitenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 45.152,00	quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e dois reais
7	BACIA SANITÁRIA	UND	200	LUZARTE	R\$ 218,57	duzentos e dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 43.714,00	quarenta e três mil, setecentos e quatorze reais
8	BUCHA N° 10 BRANCO CX C/100	UND	500	PLASTSENA	R\$ 11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$ 5.715,00	cinco mil, setecentos e quinze reais
9	BUCHA N° 6 BRANCA CX CI 100	UND	500	PLASTSENA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
10	BUCHA N° 7 BRANCO CX CI 100	UND	500	PLASTSENA	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
11	BUCHA N° 12 BRANCO CX CI 100	UND	500	PLASTSENA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
12	BUCHA N° 8 BRANCA CX CI 100	UND	700	PLASTSENA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
13	CAIXA DESCARGA ACOPLADA	UND	110	LUZARTE	R\$ 171,43	cento e setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.857,30	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
14	CAIXA DE DESCARGA 6L	UND	340	GRANPLAST	R\$ 34,81	trinta e quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 11.835,40	onze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
15	CANTONEIRA DE ALUMÍNIO PI PAREDE 3MT	UND	30	CEARA ALUMINIO	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
16	CERAMICA 43X43 PEI-5	M2	1500	CERBRAS	R\$ 37,75	trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 56.625,00	cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais

AVO Distribuidora

CELESTINO DE OLIVEIRA
 FLS 1321
 2013/001/2014

17	CERAMICA 38,5X38 5 PEI-5	M2	1500	CERBRAS	R\$ 36,85	trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 55.275,00	cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais
18	CERAMICA 46X46 PEI-5	M2	1500	CERBRAS	R\$ 41,55	quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 62.325,00	sessenta e dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
19	CERAMICA 45X45 PEI-5	M2	1500	CERBRAS	R\$ 39,76	trinta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 59.640,00	cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais
20	CERAMICA 39X39 TIPO A	M2	2000	CERBRAS	R\$ 40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 81.520,00	oitenta e um mil, quinhentos e vinte reais
21	CERAMICA 39X39 ANTIDERRAPANTE	M2	1500	CERBRAS	R\$ 40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 61.140,00	sessenta e um mil, cento e quarenta reais
22	chuveiro plástico n° 4	UND	120	POLYFORT	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 856,80	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
23	chuveiro plástico n° 6	UND	60	ROMAZI	R\$ 15,29	quinze reais e vinte e nove centavos	R\$ 917,40	novecentos e dezessete reais e quarenta centavos
24	COLA BRANCO 1/2KG	UND	150	COLAX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais
25	COLA BRANCO 1KG	UND	150	COLAX	R\$ 15,71	quinze reais e setenta e um centavos	R\$ 2.356,50	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
26	COLA FORMICA 280GR	UND	150	FCC	R\$ 26,70	vinte e seis reais e setenta centavos	R\$ 4.005,00	quatro mil e cinco reais
27	COLA FORMICA 750GR	UND	150	FCC	R\$ 29,76	vinte e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
28	COLA BASTAO	UND	60	PRITTI	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
29	COLA PVC 17G	UND	600	AMANCO	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.284,00	um mil, duzentos e oitenta e quatro reais
30	COLA PVC 75G	UND	1200	AMANCO	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 6.852,00	seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
31	CORDA SEDA 14MM	KG	100	ATLANTIS CORDA	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.143,00	dois mil, cento e quarenta e três reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

32	CORDA N 5	KG	100	ATLANTIS CORDA	R\$ 50,36	cinquenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 5.036,00	cinco mil e trinta e seis reais
33	CORDA N 6	KG	100	ATLANTIS CORDA	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.571,00	dois mil, quinhentos e setenta e um reais
34	CORDA N 7	KG	120	ATLANTIS CORDA	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.428,40	três mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
35	CORDA N 8	KG	240	ATLANTIS CORDA	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 6.856,80	seis mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
36	CORDÃO DE NYLON 4MM	METRO	140	ATLANTIS CORDA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 299,60	duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
37	CORREIA PARA COMPRESSORES A 50	UND	90	BELFIT	R\$ 39,86	trinta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.587,40	três mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
38	CORREIA PARA COMPRESSORES B 48	UND	90	BELFIT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
39	CORRENTES DE PLÁSTICO 5x10 mm	METRO	150	PROTEPLUS	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.143,50	dois mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta centavos
40	CUBA DE INOX PARA BANCADA 4.2 L	UND	90	BRANOX	R\$ 104,29	cento e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 9.386,10	nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e dez centavos
41	CUBA DE LOUÇA 32 5x49cm	UND	140	LUZARTE	R\$ 98,57	noventa e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 13.799,80	treze mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
42	DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA REGISTRO 1/4"	UND	150	CIVIT	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.429,00	seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais
43	DUCHA HIGIÊNICA PLÁSTICO 1/4"	UND	240	CIVIT	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 6.170,40	seis mil, cento e setenta reais e quarenta centavos
44	ESMALTE SINT 3.6LT CORES VARIAD	LATA	180	HIDROTINTAS	R\$ 91,90	noventa e um reais e noventa centavos	R\$ 16.542,00	dezesseis mil, quinhentos e quarenta e dois reais

45	ESMALTE SINT 900ML CORES VARIAD	LATA	120	HIDROTINTAS	R\$ 24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.914,80	dois mil, novecentos e quatorze reais e oitenta centavos
46	FILTRO P/DESANILIZADOR 30CM	UND	60	LATINA	R\$ 92,86	noventa e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.571,60	cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e sessenta centavos
47	FITA CREPE 18X50	UND	300	ADERE	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 1.713,00	um mil, setecentos e treze reais
48	FITA ZEBRADA 7CM PR/AM 200M	UND	300	ADELBRAS	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.429,00	seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais
49	FUNDO BRANCO FOSCO 3.6LT	LATA	300	HIDROTINTAS	R\$ 70,76	setenta reais e setenta e seis centavos	R\$ 21.228,00	vinte e um mil, duzentos e vinte e oito reais
50	FUNDO BRANCO FOSCO 900ML	LATA	150	HIDROTINTAS	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.429,00	três mil, quatrocentos e vinte e nove reais
51	FUNDO PREPARADOR BRANCO P/MADEIRA	UND	150	HIDROTINTAS	R\$ 22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.429,00	três mil, quatrocentos e vinte e nove reais
52	GANCHO P/BUCHA N°8	UND	30	JOMARCA	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos
53	GESSO EM PÓ 1KG	KG	840	NEW MASSA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 1.797,60	um mil, setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
54	GRAXA LUBRIFICANTE 500GR	UND	150	LEV & USE	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.285,50	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
55	ESMALTE SINTÉTICO ANTI FERRUGEM - DIRETO NA FERRAGEM - 800ML	LATA	700	HAMMERITE	R\$ 86,76	oitenta e seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 60.732,00	sessenta mil, setecentos e trinta e dois reais
56	ESMALTE SINTÉTICO ANTI FERRUGEM - DIRETO NA FERRAGEM - 2.4L	LATA	700	HAMMERITE	R\$ 241,43	duzentos e quarenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 169.001,00	cento e sessenta e nove mil e um reais
57	JUNTA PISO 4MM	UND	60	CORTAG	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 214,20	duzentos e quatorze reais e vinte centavos
58	LAVANDERIA 1.20 X 0.60 DE FIBRA	UND	180	DURAFIBRA	R\$ 144,29	cento e quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 25.972,20	vinte e cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e vinte centavos

59	LAVATÓRIO SUSPENÇÃO DE LOUÇA 32x42x16,5cm	UND	180	LUZARTE	R\$ 82,76	oitenta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 14.896,80	quatorze mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
60	LAVATÓRIO COM COLUNA DE LOUÇA 45x36,5cm	UND	180	LUZARTE	R\$ 166,70	cento e sessenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 30.006,00	trinta mil e seis reais
61	LIQUI BRILHO 3.6lt	GALÃO	600	HIDROTINTAS	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 25.716,00	vinte e cinco mil, setecentos e dezesseis reais
62	LIQUI BRILHO 18lt	GALÃO	600	HIDROTINTAS	R\$ 180,36	cento e oitenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 108.216,00	cento e oito mil, duzentos e dezesseis reais
63	LIXA D'AGUA 1200	UND	120	LIXA TATU	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 856,80	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
64	LIXA PI FERRO 50	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
65	LIXA P/ FERRO 100	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
66	LIXA PI FERRO 150	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
67	LIXA PI FERRO 36	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
68	LIXA PI FERRO 40	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
69	LIXA PI FERRO 60	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
70	LIXA PI FERRO 80	UND	120	LIXA TATU	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
71	LIXA PI MASSA 100	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos

72	LIXA P/MASSA 120	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
73	LIXA PI MASSA 150	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
74	LIXA PI MASSA 180	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
75	LIXA PI MASSA 220	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
76	LIXA PI MASSA 80	UND	120	LIXA TATU	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 256,80	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
77	LONA PLASTICA PRETA 100 micras	M2	300	MAXILONA	R\$ 3,57	três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais
78	MASSA OLEO / MADEIRA	UND	90	VERBRAS	R\$ 44,76	quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.028,40	quatro mil e vinte e oito reais e quarenta centavos
79	MASSA OLEO / MADEIRA 900ML	UND	150	VERBRAS	R\$ 18,81	dezoito reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.821,50	dois mil, oitocentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
80	MASSA PVA HIDRACOR 27KG	UND	150	HIDROTINTAS	R\$ 60,71	sessenta reais e setenta e um centavos	R\$ 9.106,50	nove mil, cento e seis reais e cinquenta centavos
81	MASSA PVA HIDRACOR	UND	150	HIDROTINTAS	R\$ 22,14	vinte e dois reais e quatorze centavos	R\$ 3.321,00	três mil, trezentos e vinte e um reais
82	MASSA RÁPIDA 900ML	UND	90	RHAI	R\$ 12,76	doze reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.148,40	um mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos
83	MASSA PLASTICA KL	LATA	300	RHAI	R\$ 35,76	trinta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.728,00	dez mil, setecentos e vinte e oito reais
84	MASSA CORRIDA 18LT	GL	60	HIDROTINTAS	R\$ 49,29	quarenta e nove reais e vinte e nove centavos	R\$ 2.957,40	dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos

85	MASSA CORRIDA 3,6LT	GL	30	HIDROTINTAS	R\$ 23,21	vinte e três reais e vinte e um centavos	R\$ 696,30	seiscentos e noventa e seis reais e trinta centavos
86	MEIA LUA P/MADEIRA 2 X 3/16 X 40	UND	150	UNIFER	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.429,00	seis mil, quatrocentos e vinte e nove reais
87	MICTORIO DE LOUÇA BRANCA	UND	60	LUZARTE	R\$ 359,36	trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 21.561,60	vinte e um mil, quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
88	OLEO LUBRIFICANTE EM SPRAY 300ml	UND	300	LOCTITE	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 5.142,00	cinco mil, cento e quarenta e dois reais
89	OLHO MÁGICO CROMADO	UND	150	MAX FERRAGENS	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.285,50	um mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
90	PALHA DE ACO N° 2	UND	3756	VEGA	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 8.037,84	oito mil e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos
91	PAPELEIRA CRISTAL CROMADO	UND	90	ASTRA	R\$ 17,36	dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.562,40	um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
92	PEDRA MÁRMORE LISA 0.90X15	UND	60	S L MARMORE	R\$ 56,86	cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.411,60	três mil, quatrocentos e onze reais e sessenta centavos
93	PEDRA MÁRMORE LISA 1.00X15	UND	60	S L MARMORE	R\$ 63,86	sessenta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.831,60	três mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta centavos
94	PEITORIL DE CIMENTO	M2	150	S L MARMORE	R\$ 45,86	quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.879,00	seis mil, oitocentos e setenta e nove reais
95	PEITORIL DE GRANITO L= 15 CM	M	60	S L MARMORE	R\$ 65,86	sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 3.951,60	três mil, novecentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
96	PEITORIL DE MÁRMORE L= 15CM	M	60	S L MARMORE	R\$ 85,86	oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.151,60	cinco mil, cento e cinquenta e um reais e sessenta centavos

97	PEITORIL DE MARMORITE	M2	45	S L MARMORE	R\$ 95,86	noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.313,70	quatro mil, trezentos e treze reais e setenta centavos
98	PIA DE COZINHA EM CIMENTO (1,20X0,50)M	UND	200	BRANOX	R\$ 162,86	cento e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 32.572,00	trinta e dois mil, quinhentos e setenta e dois reais
99	PIA DE COZINHA EM CIMENTO (1.20X0.50)M - PADRÃO POPULAR	UND	110	BRANOX	R\$ 162,86	cento e sessenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 17.914,60	dezessete mil, novecentos e quatorze reais e sessenta centavos
100	PIA DE COZINHA EM MARMORITE 1.00X0.50M COMP - PADRÃO POPULAR	UND	110	KARPPi	R\$ 155,76	cento e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 17.133,60	dezessete mil, cento e trinta e três reais e sessenta centavos
101	PIA DE FIBRA 1,20	UND	100	KARPPi	R\$ 125,76	cento e vinte e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$ 12.576,00	doze mil, quinhentos e setenta e seis reais
102	PIA DE FIBRA 1,40	UND	100	KARPPi	R\$ 153,36	cento e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos	R\$ 15.336,00	quinze mil, trezentos e trinta e seis reais
103	PIA DE FIBRA 1MT	UND	100	KARPPi	R\$ 110,76	cento e dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 11.076,00	onze mil e setenta e seis reais
104	PIA INOX 1,00 X 530/01 CUBA	UND	120	BRANOX	R\$ 207,14	duzentos e sete reais e quatorze centavos	R\$ 24.856,80	vinte e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
105	PIA INOX 1,20 X 530/01 CUBA	UND	100	BRANOX	R\$ 227,14	duzentos e vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 22.714,00	vinte e dois mil, setecentos e quatorze reais
106	PIA INOX 1,40 X 530/01 CUBA	UND	100	BRANOX	R\$ 278,57	duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 27.857,00	vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e sete reais
107	PIA INOX 1,50 X 530/01 CUBA	UND	60	BRANOX	R\$ 302,86	trezentos e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 18.171,60	dezoito mil, cento e setenta e um reais e sessenta centavos
108	PISO P/REVESTIMENTO 20X20	MT	150	CERBRAS	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.214,50	três mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos

109	PISO P/REVESTIMENTO 33X33	MT	150	CERBRAS	R\$ 25,71	vinte e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 3.856,50	três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
110	PISO TÁTIL ALERTA OU DIRECIONAL PVC	M2	2000	LAGGE PLASTICO	R\$ 178,86	cento e setenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 357.720,00	trezentos e cinquenta e sete mil, setecentos e vinte reais
111	PISO P/REVESTIMENTO 20X20	M2	1800	CERBRAS	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 38.574,00	trinta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais
112	REPARO P/CAIXA DESCARGA ACOPLADA COMPLETO	UND	360	BLUKIT	R\$ 114,29	cento e quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 41.144,40	quarenta e um mil, cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
113	RESINA CRISTAL C/CATALIZADOR	LT	180	ABRASHOP	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 11.476,80	onze mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
114	REVESTIMENTO DE CERÂMICA DE 10X10 CM	M2	300	CERBRAS	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 42.858,00	quarenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
115	REVESTIMENTO DE CERÂMICA DE 5 X10 CM.	M2	300	CERBRAS	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 42.858,00	quarenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais
116	RODAPÉ EM PERFIL "U" DE ALUMÍNIO	METRO	300	CEARA ALUMINIO	R\$ 28,76	vinte e oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 8.628,00	oito mil, seiscentos e vinte e oito reais
117	SELADOR PARA PAREDE	LT	600	HIDROTINTAS	R\$ 14,29	quatorze reais e vinte e nove centavos	R\$ 8.574,00	oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais
118	SELADOR PARA MADEIRA	LT	150	HIDROTINTAS	R\$ 17,14	dezessete reais e quatorze centavos	R\$ 2.571,00	dois mil, quinhentos e setenta e um reais
119	SILICONE P/ VEDAÇÃO 280G	UND	300	PULVITEC	R\$ 23,76	vinte e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais
120	SODA CAUSTICA 1 KG	UND	600	INDAIA	R\$ 9,86	nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.916,00	cinco mil, novecentos e dezesseis reais
121	SOLEIRA CIMENTADA L= 15CM	METRO	150	S L MARMORE	R\$ 57,14	cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 8.571,00	oito mil, quinhentos e setenta e um reais

122	SOLEIRA DE MÁRMORE L= 15CM	METRO	150	S L MARMORE	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 10.714,50	dez mil, setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos
123	SOLVENTE	LATA	1200	BRANCHEN	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
124	SOLVENTE 5L	GALÃO	280	EUCATEX	R\$ 85,71	oitenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 23.998,80	vinte e três mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
125	SUPORTE DE MÁRMORE PI FILTROS FIBRA	UND	90	S L MARMORE	R\$ 115,86	cento e quinze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.427,40	dez mil, quatrocentos e vinte e sete reais e quarenta centavos
126	TANQUE DE FIBRA 1,00m	UND	75	DURAFIBRA	R\$ 137,76	cento e trinta e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.332,00	dez mil, trezentos e trinta e dois reais
127	TANQUE DE FIBRA 1,20m	UND	75	DURAFIBRA	R\$ 164,86	cento e sessenta e quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.364,50	doze mil, trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
128	TANQUE DE FIBRA 1,50m	UND	75	DURAFIBRA	R\$ 189,86	cento e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$ 14.239,50	quatorze mil, duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
129	TANQUE DE LAVAR DE CIMENTO (1.00X0 50)MI	UND	75	DURAFIBRA	R\$ 170,86	cento e setenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.814,50	doze mil, oitocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
130	TELA 3.4 MALHA FINA (TAM 6 X 2.45MT)	PÇ	90	METALMAIA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
131	TELA VERDE 1,50X50	METRO	300	TECNIL	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
132	TELA VERDE 1X50	METRO	300	TECNIL	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
133	TEXTURA	LATA	240	HIDROTINTAS	R\$ 94,01	noventa e quatro reais e um centavo	R\$ 22.562,40	vinte e dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
134	TINTA DEMARCAÇÃO	GALÃO	300	HIDROTINTAS	R\$ 64,36	sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 19.308,00	dezenove mil, trezentos e oito reais
135	TINTE EM PO	KG	480	HIDROTINTAS	R\$ 5,71	cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 2.740,80	dois mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos

136	TINTA LATEX	LATA	150	HIDROTINTAS	R\$ 125,14	cento e vinte e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 18.771,00	dezoito mil, setecentos e setenta e um reais
137	TINTA LATEX	GALÃO	90	HIDROTINTAS	R\$ 32,57	trinta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.931,30	dois mil, novecentos e trinta e um reais e trinta centavos
138	TINTA OLEO 900 ML	UND	600	HIDROTINTAS	R\$ 18,57	dezoito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 11.142,00	onze mil, cento e quarenta e dois reais
139	TINTA ÓLEO 3 6KG	LATA	400	HIDROTINTAS	R\$ 57,14	cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 22.856,00	vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
140	TINTA P/PISO	GALÃO	500	HIDROTINTAS	R\$ 55,71	cinquenta e cinco reais e setenta e um centavos	R\$ 27.855,00	vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais
141	TORNEIRA 1/2 P/ JARDIM (METAL)	UND	150	JED	R\$ 28,57	vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.285,50	quatro mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
142	TORNEIRA 1/2 P/ PIA (METAL)	UND	200	ROMAR	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 14.286,00	quatorze mil, duzentos e oitenta e seis reais
143	TORNEIRA 3/4 P/ PIA (METAL)	UND	200	ROMAR	R\$ 71,43	setenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 14.286,00	quatorze mil, duzentos e oitenta e seis reais
144	TORNEIRA DE BÓIA D= 20MM (3/4")	UND	200	VALEPLAST	R\$ 21,43	vinte e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.286,00	quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais
145	TORNEIRA DE FECHO RÁPIDO 3/4"	UND	240	JED	R\$ 17,76	dezessete reais e setenta e seis centavos	R\$ 4.262,40	quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
146	TORNEIRA DE PRESSÃO CROMADA LONGA 1/2"	UND	130	JED	R\$ 110,76	cento e dez reais e setenta e seis centavos	R\$ 14.398,80	quatorze mil, trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
147	TORNEIRA LONGA PLAT 1/2"	UND	150	FORTLEV	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.071,00	um mil e setenta e um reais
148	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1/2" DE METAL	UND	140	ROMAR	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.000,40	seis mil reais e quarenta centavos
149	TORNEIRA CROMADA 3/4"	UND	110	JED	R\$ 57,14	cinquenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 6.285,40	seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos

150	TORNEIRA PARA BEBEDOURO	UND	60	TECNOLAR	R\$ 12,76	doze reais e setenta e seis centavos	R\$ 765,60	setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
151	TORNEIRA PARA GELAGUA MODELOS DIFERENTES	UND	60	TECNOLAR	R\$ 12,76	doze reais e setenta e seis centavos	R\$ 765,60	setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
152	TORNEIRA LAVATORIO PLAST. 1/2	UND	360	REBOUCAS	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.570,40	dois mil, quinhentos e setenta reais e quarenta centavos
153	TORNEIRA PLÁSTICO 1/2	UND	600	REBOUCAS	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais

cx

[Handwritten Signature]

154	TORNEIRA PLÁSTICO 3/4	UND	300	REBOUCAS	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais
155	TORNEIRA PLÁSTICO JARDIM DE 1/2	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
156	TORNEIRA PLÁSTICO JARDIM DE 3/4	UND	30	SOCELPLAST	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
157	VERNIZ ACRÍLICO	LATA	180	SBRAS	R\$ 178,46	cento e setenta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 32.122,80	trinta e dois mil, cento e vinte e dois reais e oitenta centavos
158	VERNIZ ACRÍLICO	GALÃO	180	SBRAS	R\$ 45,36	quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 8.164,80	oito mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
159	VERNIZ COPAL BRILHANTE 3.6LT	LATA	120	SPARLACK	R\$ 142,86	cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 17.143,20	dezessete mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
160	VERNIZ COPAL BRILHANTE 900ML	GALÃO	120	SPARLACK	R\$ 42,86	quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.143,20	cinco mil, cento e quarenta e três reais e vinte centavos
161	VERNIZ NEUTREX CAST AVERM. 3.6LT	LATÃO	120	SPARLACK	R\$ 151,43	cento e cinquenta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.171,60	dezoito mil, cento e setenta e um reais e sessenta centavos
162	VERNIZ NEUTREX CAST AVERM 900ML	UND	120	SPARLACK	R\$ 44,29	quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.314,80	cinco mil, trezentos e quatorze reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 7							R\$ 2.451.355,54	
dois milhões, quatrocentos e cinquenta e um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos								

O valor global Proposta de Preço é de:

R\$

23.023.130,45

vinte e três milhões e vinte e três mil, cento e trinta reais e quarenta e cinco centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidação.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 02 DE JUNHO DE 2022

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
RG: 2002009042854
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO-GERENTE

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARTINS
FORTALEZA CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS
TABELIÃO: BEL. CLÁUDIO MARTINS - CNPJ: 06.589.261/0001-75
Rua Engº Antônio Ferreira Antero, Nº 470 - Parque Manibura - CEP: 60.821-765 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3273.5566 - E-mail: geral@cartoriomartins.com.br

RECONHEÇO por semelhança a firma de:
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
Fortaleza, 2 de Junho de 2022
Selo Digital de Fiscalização - Tipo 2 - No(a)

JOSE MACEDO DA SILVA
Tabelião Substituto

